ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

______________________________________________________________________________________________

Município de Treze de Maio
Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

gabinete@trezedemaio.sc.gov.br

DECRETO Nº 081/2022

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS EDITAL EMERGENCIAL CHAMADA

PÚBLICA Nº 034/2022.

O Exmo Senhor JAILSO BARDINI, Prefeito do Município de Treze de Maio,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, DECRETA: Artigo 1º -

Fica homologada RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL

destinado a selecionar candidatos para contratação por tempo determinado, para atender à

necessidade temporária de excepcional interesse público em específico da Secretaria

Municipal da Saúde e Promoção Social, conforme a tabela:

Cargo: Enfermeiro (a)

Colocação  Nome  Pontuação  Data de

Nascimento

01 Marilda Citadin Bressan  52 23/09/1970

02 Rosinete Pacheco Borges Kileiper 52 29/11/1970

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as

disposições em contrário.

Treze de Maio (SC), 11 de julho de 2022.

Jailso Bardini

Prefeito Municipal